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DETERMINAZ10NE DEL SETTORE CONTABILE

N06 de1 20/02/2017

Oggetto: Llquidaziore somtne veraate c troa dotrute Per ICI/IMU/TARI/TASI sugli
iamoblll a co[trlbueatl dlverei.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto il D.L.vo n.26712000:'

Visto il Decreto Sindacale n. 6678 del 22.12.2016 con cui d stato attribuito I'incarico di

Responsabi le del Settore Contabile;

Visto il vigente Regolamento di contabilita ed il piano obiettivi prowisorio per I'anno in corso;

Visti i pareri allegati alla presente determina, ai sensi dell'art 147 bis del D.Lgs n 26712000;

PREMESSO che con Decreto Lgs.vo 504 del 30-12-1992 d stata istituita l'imposta comunale sugli

immobili;
VISTO l'art.l, comma I73, della legge n. 296 del 27 dicembre 2006 che ha abrogato l'art. 13 del

sopraccitato D.L.50411992. e che, pertanto. di conseguenza, il contribuente pud richiedere al Comune al

quale e stata pagata I'imposta, il rimborso delle somme versate e non dovute entro il termine di cinque anni

dal giomo del pagamento, ovvero da quello in cui d stato definitivamente accertato il diritto alla restituzione;

VISTE le istaaze di rimborso ICVIMU/TARVTASI presentate, nei termini di legge, dai contribuenti di cui

all'allegato elenco;

RITENUTO opportuno, fatti i dovuti accertamenti d'ufficio. procedere al rimborso della complessiva

somma di € 2-378,97 a contribuenti diversi;

DETERIIINA

1 -Rimborsare la somma complessiva di C 2 378,97 a contribucnti diversi, di cui a‖ 'a‖ egato clcnco, per

icyIMu/TAR1/TASI non dovutal



2 - Imputare la somma all'interventil 19700, art. I e I 18700, art.l R.R.P.P.;

3 - Di pubblicare il presente pror,redimento all'albo pretorio.

Il Responsabile del'S6-iibry Finanziario
D.ssa Riisapina iRinno
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Ici/lmu/TarilTasi

Anno di imposta

Maggior

importo
versato

Molivazione 冗ο′αル

ノ Carbone Asstmta 力%グ2θノ2 105,00 Enoneo versamenlo 20θ 620′2 ,∂2 rra32

2 Cみ,′′ιο′Иb″jο rAノυγ2θノ6 69,00 Efioneo versamento 02092θ′6 θ 6%θθ

, De Gregorio Maria
Adelaide

EAυ 2θノ6 97,00 Eftoneo versomento 2610820′ 6 θ 9Zω

イ DJ ttεοηわ 五%リン2θノイ 156,47 Yersamento non
dovuto

′27′ 2ワθノイ ′,ノ9 ′5z66

, D′ P,′″οCα
"`′
加α IAn■2θノ6 129,00 Versamento non

dovuto

3′ /ra8■2θ′6 αノ′ f2λ rr

6 Dj Pル″οG'ονα″″′ ICi五四 2θ′ノー

2θゴ2-2θノ′

294,25 Diflerenza per
rendita delinitiva

″″71'2θ′ノー

20ノ 2‐20ノヨ

′027 ′
“

,"

7 Gallo Maria
Incoronata

EAR1/_2θ /5 163,00 Versamenlo non
dovulo

ノθり620ノ 5 αア9 r63,″

∂ Grespan Leonardo ほ ■2θ′θ 7800 Vercamento non
dovulo

′672′ 20′ 0

`イ

5 θイ,イD‐

9 Marocchino Edoarda 五四  (2θノ2 131,00 Erroneo versomenlo ′,θ 62r7ノ 2 7,3′ ′JあJr

ノθ Meneghin Cristidn IAZ (2θノJ 81,00 Efioneo vetsamenlo θ,θ620′ j αイθ θ′,イθ

Pagnotta Conce a カウらク211ノイ 197,00 Eryoneo vercamento ′

`り

62r7ノイ 2,イ∂ ′9λイ8

つ

´ Pennella Giovanni 力府 2θノj 636,00 Yersamenlo non
dovulo

′ノ′ノ22θ′5 ′,,イ ″ ろ
"

ノJ Pennella Giovanni Z4S12θ ノ5 84,00 Yersamento non
dovuto

′′72,2θ′5 02θ θイ,2θ

ノイ Telecom ltalia Spa Q■2θθ9 81,00 Efioneo versamento ′′7272009 Z5∂ 3&53

ノ5 Unione Coser Bassa
Vercellese

IA彫 2θノJ 33,00 Eruoneo versamento 0′ /′ 072θ′5 α′′ J島′′

イ425 2,7&97
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ilgg"n", Lfqrrfa.ao"e ""--. v"rsate e nor dornrte Per ICI/IMU/TARI/TASI sugu

lmmobili a cortribuerti diversl.

N RELAZ10NE ALLA PRESENTE DETERN41NA SONO STATI ACQuSITI Al

267′ 2000:

ART 147 BIS DEL d Lgsn

PAREREFAVOREVOLEIN ORDNE ALLA REGOLRTA'TECNICA

eARERE FAvoREvoLE tN oRDtNE ALLA RECoLARI lA coNrABlLE A-G4 -'l

VISTO AT rESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA comeindicatoin

COMUNE Dl MORRA DE SANCTiS(AV)
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｀
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IL SEGRE「 FAR10 COMUNA


